
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/33/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28.02.2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm)   oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1.   W uchwale Nr  IV/33/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28.02.2019 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. zmienia się §2 uchwały, który otrzymuje brzmienie   „§ 2.   Wartość pomocy finansowej, o której mowa 
w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2019 rok, w wysokości 210 000,00 zł 
(słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29652683-0E8A-494D-93F0-58B7045045B2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Kołobrzeski pismem znak SU.252.5.2019.IV z dnia 29.08.2019 r. zwrócił się z prośbą o zwiększenie 
wartości pomocy finansowej na realizację projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 3355Z na odcinku  
Głowaczewo – Karcino, wskazując tym samym  na zwiększenie wartości zadania w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego.

Ponieważ konieczność poprawy bezpieczeństwa drogi powiatowej na odcinku Karcino - Głowaczewo  jest 
bezsporna, zasadnym jest zwiększenie wartości  udzielanego wsparcia Powiatowi Kołobrzeskiemu.

Id: 29652683-0E8A-494D-93F0-58B7045045B2. Uchwalony Strona 1




